
Dodatek č. 3

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 
p.p, DIAMO, o,z, DARKOV

DNE: Z é'-Z/ Podpis; 
ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb

(uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel
Sídlo
Zastoupený 
Sídlo ordinace 
IČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu
Osoba opráv. Ujednání

MUDr. Radim Knopp, narozen 

, jednatel
Chlebovieká 315, 739 43 Stařic
45239908, není plátcem DPH

 jednatel

jako poskytovatel pracovnělékařských služeb

(dále jen poskytovatel)

a

Objednatel
Zastoupený

Sídlo
Zapsaný
ÍČ
DIČ
Týká se
Sídlo
Bankovní spojení 
Číslo účtu
Osoba opráv. Ujednání 
Fakturační adresa

DIAMO, státní podnik
na základě Generálního pověření ze dne 29. 10. 2020 

, ředitelem odštěpného závodu 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
000 02 739
CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV 
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 

, vedoucí odboru mzdovč-personálního 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV 
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, 
nebo elektronicky na:  

(dále jen objednatel nebo zaměstnavatel)

II.
ÚVOD

1. Poskytovatel uzavřel Smlouvu  o poskytování pracovnělékařských služeb dne 
29. 2. 2012 s objednatelem , ve znění dvou dodatků ze dne 20. 6. 2018 
(dále jen "smlouva").

2. Dopisem představenstva  ze dne 6. 1. 2021, byl poskytovatel informován 
o převedení vlastnického práva části obchodního závodu  na nový subjekt, DIAMO,

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



státní podnik, k I. 1. 2021, a současně byl informován o převodu části práv a povinností 
ze smluv (včetně této smlouvy) v návaznosti na převedené lokality ( 

), na nový subjekt, jednající prostřednictvím odštěpného závodu 
DARKOV.

3. K 1. 3. 2021 došlo k převodu dalších lokalit () na nový subjekt DIAMO, státní 
podnik.

III.
ÚČEL DODATKU

1. Účelem dodatku je změna identifikačních údajů objednatele včetně změny fakturační adresy 
na DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 
735 06 Karviná nebo elektronicky na: 

IV.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že stávající Příloha č. 2 (Pozvánka na preventivní prohlídku) 
ke smlouvě se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novou Přílohou ě. 2 (Žádost o posouzení 
a lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k práci a posudkový závěr), která tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku a stává se tak nedílnou součástí smlouvy.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává smlouva beze změn.

2. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá 
ze smluvních stran obdřží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

4. Poskytovatel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije 
pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně údajů).

5. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek a smlouvu (včetně předchozích 
dodatků) vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smluv v registru smluv 
na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV jako 
povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před

 
 

 

 
 
 








